Pfiloha €. 2 - honebni pozemky dotéené zménou honitby CZ7207209011 Velehrad
k Oznameni o doplnéni podkladu rozhodnuti €.j. MULIH-SZP/40647/2021/Kr&J

Cislo
KU
777676
777677
777678
777676
777676
777676
777676
777676
777676
777676
777676
777676
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656844
656844
656844
656844
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656844
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Nazev KU
Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Velehrad

Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice

Jankovice
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u
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u

u

u
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u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského
Uherského

Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradiste
Hradiste
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradisté
Hradiste
Hradiste
Hradisté
Hradisté
Hradisté

Hradisté

Stavajici honitba
Haj Velehrad-Modra
Haj Velehrad-Modra
Haj Velehrad-Modra
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Velehrad
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky

Jankovice-Kosiky

Parcelni

cislo Vyméra
1658 23955
1657 1492
1656 1366
1790 237
1789 337
1795/1 5503
1776 17078
1778 1426
1786/2 204
1777/2 4301
1801/5 10102
1209/2 2366
691/1 118
686 2780
654/14 1432
676/2 107
1291/7 1219
2047 781
829 314449
826 71897
827 101580
823 59773
820/1 113736
819 16171
817 43661
1186 928
820/2 1313
1187/3 2471
818 687
1187/6 1964
828 993
699 263
700 194
708/4 2586
703 2187
722 1859
709 543
708/1 3413
745/2 3836
745/1 257
756 2504
706 3870
704 1698
695 550

Druh pozemku
orna puda

orna puda

orna puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

orna puda

orna puda

orna puda

vodni plocha

vodni plocha

trvaly travni porost
orna puda

lesni pozemek
lesni pozemek
vodni plocha

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
ostatni plocha
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost

trvaly travni porost



Cislo
KU
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844

Nazev KU
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice

Jankovice
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u

u

u

u

u

u

u

u

u

u
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u

u

u

u

u

u

u

u

u

u
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u

u

u

u

u

Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradiste
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradiste
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradiste
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradiste

Stavajici honitba
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-KosSiky
Jankovice-KosSiky
Jankovice-KosSiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-KosSiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky

Jankovice-Kosiky

Parcelni
gislo
751/2
751/1
751/3
736/1
735
702
705
731
717/3
717/2
717/1
755/5
2034/3
728
696
697
711
710
740
741
750/1
750/2
2027
1312/1
721
2045
2046
755/3
2034/1
726/3
726/1
726/2
748/1
1184
1187/1
755/4
2034/2
736/2
734
733
707
724
755/6
2034/4
683
684
685

Vyméra
480
2198
2377
2262
679
1620
3014
2813
511
731
2931
1023
343
3036
550
586
273
1039
867
292
3389
200
38
80
926
528
281
2659
580
302
1455
890
1561
162
3276
1345
474
96
475
3672
2953
1913
812
91
2111
632
137

Druh pozemku
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

orna puda

vodni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda

vodni plocha

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

vodni plocha

orna puda

trvaly travni porost

trvaly travni porost



cislo
KU
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
656844
670880
670880
676934
676934
676934
676935
676936
676937
676937
676937
676937
676937
676937
768022

Nazev KU
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Jankovice
Kosiky

Kosiky

Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice
Kudlovice

Traplice

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradiste
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté
Uherského Hradisté

Stavajici honitba
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Jankovice-Kosiky
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina
Kudlovice-Dolina

Traplice

Parcelni
gislo
687
698/1
718/7
718/6
718/1
1312/3
1312/2
7471
747/2
693
694
749/2
749/4
749/3
718/8
1187/12
680/1
680/2
681
689/1
689/2
715
714
692
748/2
716
732/1
758
725
742
739
1302/2
1302/57
855/1
830
575/1
621/2
621/1
620
619
577
2162
2161
2158
2157
2159
1519

Vyméra
4686
589
160
89

7

92
184
2618
1536
299
403
128
2250
2348
553
1709
189
599
215
431
17
2885

125
3000
2719
3334
1759
1449

831
667
169
90
73634
16710

185906
2669
2597
2029

10337
5032
10531
3342
3845
2172
780
952

Druh pozemku
orna puda

trvaly travni porost
orna puda

orna puda

orna puda

vodni plocha

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

orna puda

orna puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

trvaly travni porost
orna puda

orna puda

ostatni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek

trvaly travni porost



cislo
KU
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022

Nazev KU
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice

Traplice

Stavajici honitba
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice

Traplice

Parcelni
gislo
1516/1
1554
3133/21
3133/43
3133/44
3133/45
3133/27
3133/26
3133/19
3133/16
1546
3133/18
15622/2
1523
1539
1540/9
3133/14
1540/8
3133/22
1551/5
1551/19
3133/23
1551/6
1543
1529
1547/2
3133/17
1547/3
1548
1547/1
1530/1
1531
3125/2
3132/1
1547/6
1549
1547/4
1540/10
3133/15
1540/7
3133/12
1544/1
1544/2
3133/13
3133/3
1522/1
1534/2

Vymeéra
513059
4226
469
41
12
23
21
22
38
874
159
57
144
1041
1953
3690
11
4140
162
604
619
766
1226
4607
629
58
337
109
454
264
648
502
137
615

337
108
1932
612
70
20
528
27
179
146
779
394

Druh pozemku
lesni pozemek
lesni pozemek
vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

vodni plocha

lesni pozemek
vodni plocha

lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
vodni plocha

orna puda

orna puda

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha

vodni plocha

trvaly travni porost

trvaly travni porost



cislo
KU
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
768022
613801
613801
613801
613801
613801
745961
745962
777678
777679

Nazev KU
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Brestek
Brestek
Brestek
Bfestek
Brestek
Salas u Velehradu
Salas u Velehradu
Velehrad
Velehrad

Stavajici honitba
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Traplice
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Brestek
Tupesy-Bfestek
Tupesy-Brestek

Parcelni
gislo
1534/1
3133/4
1540/1
1537
1540/2
1517/1
1517/2
1518
1558
1551/22
1551/20
3133/25
3133/24
1551/10
1526
2187/2
2187/20
1857/50
2187/1
2208/1
1207/4
1206/5
1311
1308/1

Vyméra
1051
565
966
2194
267
396
21
1008
1115
825
145
142
351
57
843
35740
16968
1942
34192
12883
35907
9963
15146
35563

Druh pozemku
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha

orna puda

orna puda

orna puda

vodni plocha

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
ovocny sad

orna puda

orna puda

orna puda

orna puda

trvaly travni porost
lesni pozemek

lesni pozemek



